[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЮРЬЕВ - ПОЛЬСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2020

                     №  42
	О возложении полномочий Окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1 – 10 по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Небыловскоешестого созыва на Территориальную избирательную комиссию Юрьев-Польского района.

В соответствии с пунктом 1 статьи 16 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 12.05.2015  № 56 «О возложении полномочий Избирательной комиссии муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района  на Территориальную избирательную комиссию Юрьев-Польского района» Территориальная избирательная комиссия Юрьев-Польского района  постановляет:
1. Возложить полномочия Окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов №№ 1 – 10 по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское Юрьев-Польского района шестого созыва на Территориальную избирательную комиссию Юрьев-Польского района.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вестник Ополья» и разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Юрьев-Польского района.
Председатель

избирательной комиссии

      М.А. Куприна

Секретарь

избирательной комиссии

        Н.Н. Хазова